СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2019                                                               № 76/1

«О постановке на баланс скотомогильника,
расположенного на территории Родничковского
сельского поселения»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 25.12.2017 г. №130-ОД «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области отдельными государственными полномочиями Волгоградской области по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней общих для человека и животных, в части реконструкции и содержании скотомогильников (биометрических ям)», с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Родничковского сельского поселения, Совет депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Администрации Родничковского сельского поселения поставить на баланс скотомогильник, расположенный на территории Родничковского сельского поселения.
       2.    Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
      3.    Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Родничковского сельского поселения				С.Н. Шведов